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Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań publicznych w zakresie

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2012 zadań publicznych Gminy Miejskiej

Kraków w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Treść ogłoszenia o otwartym

konkursie ofert oraz zasady otrzymania dotacji na realizację zadania wyłonionego w konkursie

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie nr 146/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 stycznia 2012 roku w

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań

publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze wspierania i upowszechniania

kultury fizycznej.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań publicznych w

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Wzór karty oceny merytorycznej oferty.

Karta oceny formalnej oferty.

Oferta realizacji zadania publicznego.

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego.

UWAGA WAŻNE! ZOBACZ!

INSTRUKCJE WYPEŁNIANIA FORMULARZY OFERT

Instrukcje zawierają wskazówki dotyczące sposobu wypełnienia ofert na realizację

następujących zadań publicznych:

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ – AKTYWNY KRAKÓW – pasja,

radość, styl

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ – DROGA DO MISTRZOSTWA

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ - Realizacja wydarzeń

sportowych



 

NABÓR NA KANDYDATÓW DO PRACY W KOMISJI KONKURSOWEJ

Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa ogłasza nabór do pracy w komisji

konkursowej powoływanej przez Prezydenta Miasta Krakowa w celu opiniowania

ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

OGŁOSZENIE

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ W 2012 ROKU ZADAŃ

PUBLICZNYCH W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA

Zarządzenie Nr 982/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia w sprawie

akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2012

zadań publicznych pn. „Droga do mistrzostwa”, „Aktywny Kraków – pasja, radość,

styl”, „Realizacja wydarzeń sportowych" w obszarze wspierania i upowszechniania

kultury fizycznej.

Droga do mistrzostwa - załącznik nr 1 do zarządzenia

Aktywny Kraków - pasja, radość, styl - załącznik nr 2 do zarządzenia

AKTYWNY KRAKÓW - pasja, radość, styl LISTA OFERT, KTÓRE NIE OTRZYMAŁY

DOTACJI

AKTYWNY KRAKÓW - pasja, radość, styl LISTA OFERT NIESPEŁNIAJĄCYCH WYMOGÓW

FORMALNYCH

Realizacja wydarzeń sportowych - załącznik nr 3 do zarządzenia

REALIZACJA WYDARZEŃ SPORTOWYCH OFERTY, KTÓRE NIE OTRZYMAŁY DOTACJI
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REALIZACJA WYDARZEŃ SPORTOWYCH LISTA OFERT NIESPEŁNIAJĄCYCH WYMOGÓW

FORMALNYCH
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